

Anna Casselblad, CFO, lämnar Avanza för ett nytt uppdrag

Anna Casselblad, som har varit Avanzas CFO sedan februari 2021, har idag meddelat att hon kommer att lämna Avanza för ett nytt uppdrag. Anna har en uppsägningstid om sex månader. Hon kommer under uppsägningstiden kvarstå som CFO och vara en del av koncernledningen.

Anna Casselblad började på Avanza hösten 2012, som operativt ansvarig på complianceavdelningen. Hon blev 2017 chef för koncernens compliancefunktion, vilket hon var fram till att hon tillträdde rollen som CFO 2021.

"Det är snart 13 år sedan jag började på Avanza och jag är oerhört stolt över resan vi gjort och allt vi tillsammans åstadkommit sedan dess. Sedan Gustaf kom in som vd för snart ett år sedan har Avanza lagt en solid grund för framtida tillväxt och det är nu en bra tid för mig att ta mig an en ny utmaning. Det är dock ett tag kvar tills jag lämnar och jag kommer jobba tillsammans med Gustaf för att säkerställa en ordnad överlämning av stafettpippen till nästa CFO", säger Anna Casselblad, avgående CFO för Avanza.

"Anna är en mycket uppskattad och kompetent ledare och kollega som har varit en nyckelperson för mig under mitt första år som vd. Hon har gett stora bidrag till att Avanza befinner sig i den goda position vi gör idag. Det är tråkigt att hon nu väljer att gå vidare, även om jag har förståelse och respekt för att hon vill pröva vingarna någon annanstans", säger Gustaf Unger, vd Avanza.

Rekryteringsprocessen för en ny CFO inleds inom kort.

För mer information vänligen kontakta:
Gustaf Unger, vd Avanza
072-142 96 53
Mejl: gustaf.unger@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. Avanza har över 2 miljoner kunder med närmare 1 000 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 7,8 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste 15 åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir

Denna information är sådan information som Avanza Bank Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-13 12:42 CET.